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[bookmark: Par1054]Единый аналитический план реализации муниципальной программы 
«Развитие физической культуры и массового спорта» на 2025 год 



	№ п/п
	Наименование структурного элемента государственной (комплексной) программы Ростовской области, мероприятия (результата), контрольной точки 

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	
	
	начало
	окончание
	
	всего
	областной
бюджет 
	федеральный
бюджет 
	местный бюджет
	внебюджетные
источники



	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8
	9

	1
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие физической культуры и массового спорта Федоровского сельского поселения»
	09.01.2025
	25.12.2025
	Администрация Федоровского сельского поселения (Маудер К.А., главный специалист)

	45,0
	0,0
	0,0
	45,0
	0,0

	1.1
	Мероприятие (результат) 1 
«Население вовлечено в систематические занятия физической культурой и массовым спортом»
	09.01.2025
	25.12.2025
	Администрация Федоровского сельского поселения (Маудер К.А., главный специалист)

	45,0
	0,0
	0,0
	45,0
	0,0

	1.1.1
	Контрольная точка 1.1.
Участие футбольной команды Федоровского сельского поселения в чемпионате Неклиновского района по футболу
	Х
	10.10.2025

	Администрация Федоровского сельского поселения (Маудер К.А., главный специалист)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2
	Контрольная точка 1.2.
Проведены закупки товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" для обеспечения нужд Администрации Федоровского сельского поселения в соответствии с утвержденным планом - графиком закупок  
	Х
	10.10.2025
	Администрация Федоровского сельского поселения (Карпенко О.В., главный специалист)

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3
	Контрольная точка 1.3.
Исполнение расходов местного бюджета в части осуществления оплаты поставщикам, подрядчикам, исполнителям по муниципальным контрактам (договорам) в целях исполнения  местного бюджета  
	Х
	25.12.2025
	Администрация Федоровского сельского поселения (Сытникова Н.А., главный бухгалтер)

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие инфраструктуры спорта в Федоровском сельском поселении»
	09.01.2025
	25.12.2025
	Администрация Федоровского сельского поселения (Маудер К.А., главный специалист)

	21,3
	0,0
	0,0
	21,3
	0,0

	2.1
	Мероприятие (результат) 1 «Обеспечено ежегодное содержание в надлежащем состоянии объектов инфраструктуры спорта»
	09.01.2025
	25.12.2025
	Администрация Федоровского сельского поселения (Маудер К.А., главный специалист)

	21,3
	0,0
	0,0
	21,3
	0,0

	2.1.1
	Контрольная точка 1.1.
Обеспечено качественное содержание спортивных объектов
	Х
	25.12.2025
	Администрация Федоровского сельского поселения (Маудер К.А., главный специалист)

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.2
	Контрольная точка 1.2.
Проведены закупки товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" для обеспечения нужд Администрации Федоровского сельского поселения в соответствии с утвержденным планом - графиком закупок
	Х
	25.12.2025
	Администрация Федоровского сельского поселения (Карпенко О.В., главный специалист)

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.3
	Контрольная точка 1.3.
Исполнение расходов местного бюджета в части осуществления оплаты поставщикам, подрядчикам, исполнителям по муниципальным контрактам (договорам) в целях исполнения  местного бюджета
	Х
	25.12.2025
	Администрация Федоровского сельского поселения (Сытникова Н.А., главный бухгалтер)

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х



